
Zarządzenie Nr 109/2008
Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 1.12.2008 r.

w sprawie: utworzenia funduszu nagród.

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) w związku z § 13 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach 
marszałkowskich ( Dz. U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
W  Urzędzie  Miejskim  w  Kowarach  tworzy  się  fundusz  nagród,  w  wysokości  do  2,5% 
funduszu wynagrodzeń.

§ 2
Nagrody  pracownikom może  przyznać  Burmistrz  z  własnej  inicjatywy,  bądź  na  wniosek 
naczelników wydziałów, za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta w porozumieniu ze Skarbnikiem 
Miasta.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 81/2003 Burmistrza Miasta z 3.12. 2003 r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


